Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 25/2020

WALKER AMERICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019 efetuada

pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

Considerando a solicitação do Secretário de Obras, Serviços Públicos e Planejamento Urbano para

nomeação dos aprovados;

CONVOCA  a  partir  dessa  data  os  seguintes  candidatos  aprovados  para  os  cargos  abaixo

relacionados:

Agente de Obras e Serviços Públicos I
11 - MARCOS JOSE DE LIMA
12 - MATEUS MARIANO DE CARVALHO
13 - FELIPE RISSI DE SOUZA
14 - JORGE DONISETE DA SILVA
15 GUSTAVO RAFAEL DA SILVA
16 - JOÃO PEDRO PIMENTA CARVALHO
17 - ALINY PEREIRA DE JESUS
18 - STACY SUELI SMIRIGLIO
19 - LUNA PIMENTA PALANÇO
20 - IDÊ ALICE APARECIDA TEODORO DE OLIVEIRA

Motorista I
5 - FERNANDO MUZY ALMADA
6 - CASSIO DONIZETE FELIX
7 - LEONARDO SILVA RAFAEL
8 - MARCOS ANTONIO SOUZA
9 - GUILHERME SILVA AMARAL
10 - DHIEGO FONSECA DE OLIVEIRA

Os  candidatos  acima  convocados  terão  um  prazo  de  15  (quinze)  dias  a  contar  da  data  da
publicação desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A não
apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência do
candidato.

São Sebastião do Paraíso, 29 de setembro de 2020

WALKER AMERICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br